
  
 
               

                                                                                       

V Praze dne 12. července 2013 

 

 

Věc:  Dodatečná informace č. 1 až č. 5 k zadávacím podmínkám a změna zadávacích podmínek 

v řízení o podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem: „Dodávka a implementace 

informačního systému“ zadávanou dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“). 

 

Zadavatel Městská část Praha 9 se sídlem Sokolovská 14/324, 190 00 Praha 9 IČO: 

00063894, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele v právních věcech 

týkajících se shora uvedené veřejné zakázky a daného zadávacího řízení, poskytuje následující 

dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky a současně v níže 

uvedeném rozsahu rozhoduje o změně zadávacích podmínek. 

 

Dotaz č. 1 (úplné znění žádosti o dodatečné informace): 

 

Chtěl bych se zeptat na cenu jednotlivých aktivit v zakázce „Efektivní, kvalitní a 

srozumitelná veřejná správa ÚMČ Praha 9.“ V zadávací dokumentaci je uvedena celková cena 

2.045.454,50 Kč bez DPH, ale po součtu cen jednotlivých aktivit uvedených v kapitole číslo 6. 

Nabídková cena, nám tato cena nevychází + u aktivity číslo 4. Implementace principů 

projektového řízení do praxe úřadu je cena uvedená v kapitole číslo 6. Nabídková cena rozdílná 

od kapitoly číslo 2. Informace o veřejné zakázce. 

 

Dodatečná informace č. 1 

 

Zadavatel dne 12. 7. 2013 na profilu zadavatele a stránkách esfcr.cz zveřejnil nový text 

zadávací dokumentace, ve které jsou opraveny ceny jednotlivých aktivit a celková cena veřejné 

zakázky. Dodavatelé použijí ke zpracování svých nabídek nově uvedené hodnoty. 

 

Dotaz č. 2 (úplné znění žádosti o dodatečné informace): 

 

Měli bychom dotaz k veřejné zakázce - projektu s názvem „Efektivní, kvalitní a srozumitelná 

veřejná správa Městské části Praha 9“; reg. č. CZ.1.04/4.1.01/89.00068. Na straně 28 Zadávací 

dokumentace jsou stanoveny  požadavky na vedoucího týmu, kde v bodě 3 se uvádí požadavek 

na "zkušenosti s procesním řízením ve veřejné správě spočívající v praxi ve veřejné správě v délce 

alespoň tří let", Chtěli bychom vědět, zda se tím myslí prokázání jeho zaměstnaneckého poměru 

ve veřejné správě, anebo např. angažovanost v zakázkách pro veřejnou správu v dané oblasti po 

dobu tří let. 

 

Dodatečná informace č. 2 

 

Obě možnosti uvedené dodavatelem jsou z hlediska zadavatele přípustné. Cílem 

zadavatele je získat pro řešení zakázky osobu, která má zkušenosti s působením ve státní správě. 



 

 
 

 

 

Zdali tyto zkušenosti uvedená osoba získala jako zaměstnanec, nebo jako externí dodavatel není 

pro zadavatele podstatné. 

 

 

Dotaz č. 3 (úplné znění žádosti o dodatečné informace): 

 

V příloze č. 5 ZD je uveden popis aktivit a dílčích aktivit. Dotaz: Uvedený předběžný návrh 

harmonogramu některých aktivit v této příloze je nerelevantní, neboť neodpovídá plánovanému 

zahájení veřejné zakázky. Bude tento harmonogram dodatečně upraven zadavatelem nebo ho má 

upravit uchazeč v rámci své nabídky? 

 

Dodatečná informace č. 3 

 

Harmonogram uvedený v příloze č. 5 je pouze orientační. Závazný bude harmonogram 

stanovený v nabídce uchazeče, který však musí splňovat veškeré podmínky uvedené v textu 

zadávací dokumentace, tj. zejména termín ukončení realizace projektu. 

 

Dotaz č. 4 (úplné znění žádosti o dodatečné informace): 

 

V příloze č. 5 ZD v rámci KA 07 - Navazující vzdělávání je uveden seznam školení/seminářů. 

Dotaz: Uvedené názvy školení neodpovídají názvům školení uvedených v ZD v kapitole 2.2.7. 

Navazující vzdělávání. Má uchazeč při popisu návrhu plnění školení vycházet ze zadání v ZD nebo 

ze zadání přílohy č. 5? 

 

Dodatečná informace č. 4 

 

Dodavatelé budou vycházet z textu zadávací dokumentace. 

 

Dodatečná informace č. 5 

 

Zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 29. 7. 2013 12:00 hodin. 

Zadavatel rovněž rozhoduje o změně termínu otevírání obálek, které se uskuteční  

dne 29. 7. 2013 v 12:15 hodin. 

 

_______________________ 

Městská část Praha 9 

JUDr. Tomáš Nevečeřal, advokát 

na základě plné moci 


		2013-07-12T12:49:20+0200




